PAGE

      Администрация сельского поселения
          «Хутор Новоалександровский» Спас-Деменского района

                                        Калужской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 25.07.2023 г.                                                                                      № 22
         Об отчёте об исполнении бюджета

         сельского поселения

         «Хутор Новоалександровский»

         за 1 полугодие 2023 года
                      Рассмотрев представленный финансовым отделом администрации

         муниципального района отчёт «Об исполнении бюджета сельского поселения

         «Хутор Новоалександровский» за 1 полугодие 2023 года», в соответствии со

         статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчёт «Об исполнении бюджета сельского поселения

            «Хутор Новоалександровский» за 1 полугодие 2023 года» по доходам
            1 302 925,83 рублей, по расходам 1 535 171,06 рублей, с дефицитом в сумме
            232 245,23 рублей.

  2.  Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения

             «Хутор Новоалександровский» за 1 полугодие 2023 года согласно
             приложению № 1 к настоящему Постановлению.

                      3.  Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения

             «Хутор Новоалександровский» за 1 полугодие 2023 года согласно
             приложению № 2 к настоящему Постановлению.

4. Направить отчёт «Об исполнении бюджета сельского поселения

             «Хутор Новоалександровский» за 1 полугодие 2023 года» в Сельскую Думу
             сельского поселения «Хутор Новоалександровский» и контрольно-счетный

             орган муниципального района «Спас-Деменский район».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

             опубликования.
            Глава администрации
            сельского поселения
            «Хутор Новоалександровский»                                               О.А. Любутова

                                                                                              Приложение № 1
                                                                                              к Постановлению
                                                                                              администрации
                                                                                              сельского поселения
                                                                                             «Хутор Новоалександровский»

                                                                                              № 22   от  25.07.2023 г.
 Исполнение доходов бюджета сельского поселения
«Хутор Новоалександровский» за 1 полугодие 2023 года
                                                                                                                                    (рублей)
	       Код
	             Наименование
	Уточненный план по бюджету на 2023 год
	Исполнено за 1 полугодие 2023 года
	     %   исполнения

	10000000000000000
	                    Д О Х О Д Ы
	   889 375,26
	     93 259,83
	   10

	10100000000000000
	I. Налоги на прибыль, доходы
	     20 000,00
	     12 387,47
	62

	10102000010000110

	1. Налог на доходы физических лиц
	     20 000,00
	     12 387,47
	62

	10500000000000000
	II. Налоги на совокупный доход
	   150 000,00
	  - 80 242,59

	10501000000000110
	1. Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	   150 000,00
	  - 80 242,59

	10600000000000000
	III. Налоги на имущество
	   680 000,00
	   127 205,79
	   19

	10601000000000110
	1. Налог на имущество физических лиц
	     60 000,00
	    - 1 268,94

	10606000000000110
	2. Земельный налог
	   620 000,00
	   128 474,73
	   21

	11700000000000000
	IV. Прочие неналоговые доходы
	    39 375,26
	     33 909,16
	   86

	11715000000000150
	1. Инициативные платежи
	    39 375,26
	     33 909,16
	   86

	20000000000000000
	Безвозмездные поступления
	2 558 138,00
	1 209 666,00
	47

	20200000000000000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2 558 138,00
	1 209 666,00
	47

	20210000000000150

	1. Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	1 600 000,00
	1 179 000,00
	74

	20220000000000150
	2. Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	   885 938,00

	20230000000000150
	3. Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	     72 200,00
	     30 666,00
	42

	85000000000000000
	             ВСЕГО ДОХОДОВ
	3 447 513,26
	1 302 925,83
	38

                                                                                          Приложение № 2
                                                                                          к Постановлению
                                                                                          администрации
                                                                                          сельского поселения
                                                                                          «Хутор Новоалександровский»

                                                                                          № 22   от  25.07.2023 г.
                             Исполнение расходов бюджета сельского поселения
  «Хутор Новоалександровский» за 1 полугодие 2023 года
                                                                                                                                    (рублей)

	     Р
	    П
	           Наименование
	Уточненный план по бюджету на 2023 год
	Исполнено за 1 полугодие 2023 года
	    %    исполнения

	                       ВСЕГО
	3 447 513,26
	 1 535 171,06
	45

	    01
	    00
	Общегосударственные вопросы
	1 185 014,00
	     636 746,01
	54

	    01
	    03
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	     15 000,00
	     15 000,00
	   100

	    01
	    04
	Функционирование  Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1 170 014,00
	    621 746,01
	53

	    02
	    00
	Национальная оборона
	     72 200,00
	     30 666,00
	42

	    02
	    03
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	     72 200,00
	     30 666,00
	42

	    05
	    00
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	 1 112 803,26
	     22 087,05
	 2

	   05
	  02
	Коммунальное хозяйство
	     20 000,00
	     15 216,73
	76

	    05
	    03
	Благоустройство
	1 092 803,26
	       6 870,32
	0,6

	    08
	    00
	Культура, кинематография
	1 000 000,00
	    794 000,00
	     79

	    08
	    01
	Культура
	1 000 000,00
	    794 000,00
	     79

	    10
	    00
	Социальная политика
	     77 496,00
	     51 672,00
	     67

	    10
	    01
	Пенсионное обеспечение
	     77 496,00
	     51 672,00
	     67